

Warszawa, dnia 12.10.2020 r.

Dotyczy postępowania nr IBE/244/2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 2

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o informację, czy w przypadku występowania w postępowaniu jako firma w kolumnie pierwszej załącznika nr 4 (Ekspert (imię i nazwisko)/ Podmiot – pełna nazwa) oraz w kolumnie pierwszej załącznika nr 5 (Ekspert (imię i nazwisko), należy wpisać nazwę firmy?

Odpowiedź:

W przypadku Podmiotu, który dysponuje Ekspertem/zespołem Ekspertów należy podać nazwę firmy oraz imię i nazwisko Eksperta lub każdego z członków zespołu Ekspertów.

Pytanie nr 2:

Czy w załączniku nr 5 wskazane projekty muszą obejmować łącznie: testy penetracyjne aplikacji webowych typu „black-box” i „white-box” z użyciem metodyki OWASP (Open Web Application Security Project) oraz testy infrastruktury informatycznej badanej aplikacji z użyciem metodyki PTES (The Penetration Testing Execution Standard)?

Odpowiedź:

Tak, muszą obejmować łącznie: testy penetracyjne aplikacji webowych typu „black-box” i „white-box” z użyciem metodyki OWASP (Open Web Application Security Project) oraz testy infrastruktury informatycznej badanej aplikacji z użyciem metodyki PTES (The Penetration Testing Execution Standard, a wartość każdego przedstawionego projektu opiewała na kwotę minimum 20 000,00 zł brutto.